


















    
    
         

          
 

 

 
     	  Inicio 
 
 

	  Agricultores 
 
 

	  Clientes 
 
 

	  Productos 
 
 

	  Contacto 
 
 


 
 

 

 

 
   
 

 

 

 
 
 

 
       
 

 

 

 
       
 
 Correo electrónico 
 

 
   [image: AGRUPAEJIDO-logo] 

 

 
 
 

 

 

 

 
        [image: AGRUPAEJIDO, S.A. - Logo] 

 

 
   	  Inicio 
 
 

	  Agricultores 
 
 

	  Clientes 
 
 

	  Productos 
 
 

	  Contacto 
 
 


 
 

 
  
 

 

 

 

 

 

 
 
 
      
     4 
04
 
 La página que está buscando
no se encuentra
 
 Volver a la página de inicio 

 

 

 

 

 

 

 
        [image: AGRUPAEJIDO, S.A. - Logo] 

 
     Información del contacto
 

 
 Dirección Principal 
- 
Calle Amberes S/N - (Pg. La Redonda S/N / Autovia A7 Salida 814) 04700 El Ejido (Almería) 
Dirección Comercial - AL3300, 2 Carretera de Solanillo, s/n, (Avenida Faro Sabinar) Las Marinas, 04740 Roquetas de Mar - Almeria
+34 950339900
recepcion@agrupaejido.es

 
      
 

 

 

 
  Empleo y Currículums
 

 
 Dirección 
- AL3300, 2 Carretera de Solanillo, s/n, (Avenida Faro Sabinar) Las Marinas, 04740 Roquetas de Mar - Almeria
+34 950339900
empleo@agrupaejido.es

 
 Canal de denuncias   


 

 
   Horario de apertura
 

 
  
 	Lun - Vie
	  08:00 
- 15:00 
 
  16:00 
- 20:00 
 



 
  	Sábado
	  09:00 
- 14:00 
 
  16:00 
- 19:00 
 



 
  	Domingo
	Cerrado


 
 

 
 Política de Cookies

 
 Politica de Privacidad

 
 Aviso Legal
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